ПРОТОКОЛ

Заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

Обуховском сельском поселении

с. Обуховское

от 07.06.2021 года

07.06.2021

№1

Председательствовал:

Специалист 1 категории, ответственная

за коррупционные правонарушения                                           - Н.С. Калугина

Присутствовали:

Заместитель администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.П. Чистяков

Ведущий специалист администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.И. Сметанин

Ведущий специалист администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - Ю.В. Мальцева

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - С.А. Королева

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.С. Семенова

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.А. Стрекалова

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                      - Н.А. Болышева

I. О рассмотрении ситуаций, приводящих к совершению коррупционного

правонарушения в сфере земельных отношений на территории

1. Всем муниципальным служащим принять информацию к сведению.

Специалист 1 категории                                                                       Н.С. Калугина